
Etiketa  

Mg85S 
Síran hořečnatý – roztok 

 
Dovozce/dodavatel: AGRO ALIANCE s.r.o. 252 26 Třebotov 304, tel.: 257 830 138 
 
Výrobce : AGRONUTRITION, Parc Activestre-3 av de l’Orchidée, 31390 CARBONNE, Francie. 
www.agronutrition.fr  
 

Číslo ohlášení: O737     Číslo typu: 4.7 
 
Chemické a fyzikální vlastnosti: 

Vlastnost Hodnota 

Vodorozpustný oxid hořečnatý (MgO) (85 g/l) v % 6,0 

Vodorozpustný síranový aniont (SO4) (167 g/l) v % 13,0 

Obsah rizikových prvků splňuje zákonem stanovené limitní hodnoty (v mg/kg hnojiva): 
kadmium 1, olovo 10, rtuť 1,0, arsen 20, chrom 50. 
 
Rozsah a způsob použití: 
Pro dosažení co nejlepších výsledků, použijte dostatečné množství (aplikujte do skanutí). 
Neaplikujte v době silného slunečního záření anebo vysokých teplot vzduchu. Pokud je to možné 
aplikujte večer nebo brzy ráno, zejména v případě, kdy nejvyšší denní teplota překročí 28° C. 
Velmi mladé listy a plodiny ve stresu mohou být náchylnější ke spálení (za těchto okolností 
používejte nižší dávky a přiměřeně zredukujte aplikační interval). Viz doporučení aplikační dávky 
a aplikační termíny uvedené na této etiketě pro jednotlivé plodiny. Pouze pro venkovní použití. 
 
Příprava aplikační kapaliny 
1. Nádrž postřikovače naplňte polovinou požadovaného množství vody a zapněte míchací 
zařízení. 
2. Přidejte potřebné množství hnojiva, a poté přidejte zbytek vody. Míchací zařízení ponechte 
zapnuté. Při kombinaci s dalšími složkami v tank-mix, tento produkt přidávejte vždy jako 
poslední. Neponechávejte směs stát bez zapnutého míchacího zařízení.  
3. Po postřiku, vyčistěte a opláchněte postřikovací zařízení. 

 
Doporučené dávkování: 
Doporučujeme listovou aplikaci.  
 

plodina dávka poznámka 

Řepka 
olejka 

2 – 4 l/ha  
min. 200 l vody/ha. 

1 aplikace na začátku dlouživého růstu.  
V případě deficitu 2 aplikace ve stádiu 4 až 6 listů a na 
začátku dlouživého růstu. Neaplikovat v době 
květu. Lze po odkvětu. 

Obiloviny 2 – 4 l/ha 
min. 200 l vody/ha 

Podzim - 1 aplikace v stadiu 2 – 3 listy 
Jaro – 1 – 2 aplikace do konce odnožování  

Kukuřice 2 – 4 l/ha 
min. 200 l vody/ha 

1 aplikace v stadiu 4 až 6 listů 

Brambory 3 – 4 l/ha 1 – 2 aplikace po plném zapojení porostu 

Cukrová 
řepa 

2 – 4 l/ha 
min. 200 l vody/ha 

1 – 2 aplikace ve stadiu 4 – 6 listů 

Zelenina 3 - 4 l/ha 
min. 150 l vody/ha 

1 až 2 aplikace v 10 - 14 denních intervalech na dobře 
založený porost 

Vinná réva 4 - 8 l/ha 
min. 200 l vody/ha 

2 až 3 aplikace před a po kvetení, potom 3 - 4 aplikace 
po uzavírání hroznů 

Ovocné 
stromy 

4 - 6 l/ha 
min. 150 l vody/ha 

3 - 4 aplikace od opadu okvětných lístků a potom 
každých 10 - 15 dní 

 
 



Etiketa  

 

Pokyny pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
Při používáni nejezte, nepijte a nekuřte. Používejte vhodný ochranný oděv, gumové nebo 
plastové rukavice a ochranné brýle nebo obličejový štít. Zabraňte kontaktu s očima a kůží. 
Nevdechujte páry/aerosoly. Po práci si omyjte ruce a obličej. 
 
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.  
P201 Před použitím si obstarejte speciální instrukce.  
P270 Při používání tohoto výrobku nejezte, nepijte ani nekuřte.  
P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.  
P501 Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě. 
 
Podmínky skladování 
Uchovávejte v původním obalu, těsně uzavřené, na bezpečném místě mimo dosahu dětí, zvířat a 
potravin. Chraňte před mrazem a přímím slunečním zářením. 
 
Likvidace 
Nevylévejte do kanalizace. Zneškodněte tento materiál a jeho obal bezpečným způsobem. 
Zabraňte uvolnění do životního prostředí. Viz speciální pokyny nebo bezpečnostní listy. 
Kontejner po vyprázdnění tři krát vypláchněte. Výplachovou vodu použijte k přípravě aplikační 
směsi. Prázdné obaly předejte do sběru k recyklaci. Kontejner nepoužívejte k jiným účelům. 
 
Hnojivo se dodává balené. 
  
Hmotnost (objem) balení: 12,3 kg (10 L) 
 
Doba použitelnosti: 3 roky od data výroby při skladování v neporušených obalech 
 
Datum výroby:     Číslo výrobní šarže: 
 
Tento výrobek je možné použít v ekologickém zemědělství dle Nařízení Rady (ES) č. 834/2007 a 
Nařízení Komise (ES) č. 889/2008 o ekologické produkci a označování ekologických produktů. 
 
 
 
 


